
Dz.U./S S40
26/02/2021
97796-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97796-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Poddębice: Meble
2021/S 040-097796

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Poddębice
Krajowy numer identyfikacyjny: 8281355100
Adres pocztowy: ul. Łódzka 17/21
Miejscowość: Poddębice
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Kod pocztowy: 99-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Dąbrowska, Elżbieta Pośpieszyńska
E-mail: gmina@poddebice.pl 
Tel.:  +48 436782580
Adresy internetowe:
Główny adres: http://poddebice.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż wyposażenia mebli, zabudowy meblowej, a także sprzętu specjalistycznego dla potrzeb 
wyposażenia budynku Integracji i Spotkań Osób Niepełnosprawnych w Poddębicach
Numer referencyjny: IGKM.271.5.2021

II.1.2) Główny kod CPV
39100000 Meble

II.1.3) Rodzaj zamówienia

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:gmina@poddebice.pl
http://poddebice.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice
https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice/proceedings


Dz.U./S S40
26/02/2021
97796-2021-PL

2 / 8

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia mebli zabudowy meblowej, a także sprzętu 
specjalistycznego oraz dostawa urządzeń, sprzętu RTV i AGD w ramach zadania pn. „Przeciw wykluczeniu – 
kraina bez barier w Poddębicach – rewitalizacja kompleksu geotermalnego” dla potrzeb wyposażenia budynku 
Integracji i Spotkań Osób Niepełnosprawnych w Poddębicach, ul. Mickiewicza 19.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39150000 Różne meble i wyposażenie
39516000 Wyroby meblarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL71 Łódzkie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynek Integracji i Spotkań Osób Niepełnosprawnych w Poddębicach, ul. Mickiewicza 19.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia mebli zabudowy meblowej, a także sprzętu 
specjalistycznego oraz dostawa urządzeń, sprzętu RTV i AGD w ramach zadania pn. „Przeciw wykluczeniu – 
kraina bez barier w Poddębicach – rewitalizacja kompleksu geotermalnego” dla potrzeb wyposażenia budynku 
Integracji i Spotkań Osób Niepełnosprawnych w Poddębicach, ul. Mickiewicza 19.
Wykonawca zobowiązany jest do wykonania dostawy przedmiotu zamówienia wyprodukowanego nie wcześniej 
niż w 2020 roku, który będzie nieużywany, kompletny, wolny od wad. Wykonawca dostarczy również prawem 
wymagane certyfikaty, deklaracje zgodności CE, świadectwa i rejestracje, instrukcje obsługi, sprzętu w języku 
polskim oraz dokumenty gwarancyjne sygnowane numerem umowy. Na takich samych zasadach Wykonawca 
dostarczy wraz z przedmiotem umowy – dla każdego sprzętu instrukcję serwisową w języku polskim.
Wykonawca w swojej ofercie winien ująć koszt czynności, robót, lub innego rodzaju detali nieobjętych niniejszą 
dokumentacją przetargową, jeśli
Są one niezbędne z punktu widzenia poprawności wykonania niniejszego zamówienia i celu jakiemu mają 
służyć.
Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania materiałów i urządzeń równoważnych. Zamawiający 
informuje jednocześnie, że wskazane
W dokumentacji przetargowej nazwy materiałów i producentów mają charakter przykładowy. Zostały one 
bowiem przywołane jedynie w celu sprecyzowania parametrów i wymogów techniczno-użytkowych przedmiotu 
zamówienia. Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych po uzyskaniu 
akceptacji projektanta, inspektora nadzoru i Zamawiającego. Wskazanie w dokumentacji projektowej z nazwy 
zastosowanych urządzeń, znaków towarowych, patentów, materiałów lub ich pochodzenia należy rozumieć 
jako spełnienie wymaganych parametrów technicznych, standardów jakościowych lub lepszych. Oznacza to, że 
zgodnie z art. 99 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza stosowanie równoważnych materiałów i urządzeń.
W takim przypadku Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów uwiarygodniających te materiały 
i urządzenia. W przypadku gdy zastosowanie tych materiałów lub urządzeń wymagać będzie akceptacji autora 
projektu, koszty opinii lub koszty przeprojektowania poniesie Wykonawca.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S40
26/02/2021
97796-2021-PL

3 / 8

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas dostawy / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań co do potwierdzenia spełnienia tego warunku.Niniejsze 
postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132–139 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „ustawą 
Pzp lub Pzp” oraz niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przewiduje 
zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.). Zamawiający najpierw dokona badania 
i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Do 
oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega 
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w 
formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (ESPD) zwany dalej JEDZ, stanowiącego Załącznik 
nr 2 do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. Informacje zawarte w JEDZ 
stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu. Formularz JEDZ składany jest w formie elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych:
1) w art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych;
2) w art. 109 ust. 1 pkt 1), 2), 3), 4), 7) ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych o których mowa w rozdziale VIII ust. 7 i 8 SWZ. Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie 

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S40
26/02/2021
97796-2021-PL

4 / 8

krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych o których mowa 
w rozdziale VIII ust. 11 SWZ. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym składanie 
ofert, informacji oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcami 
z uwzględnieniem wyjątków określonych w ustawie Pzp, odbywa się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice/proceedings Wykonawca może 
złożyć tylko jedną ofertę. Treść oferty musi odpowiadać treści SWZ. Ofertę sporządza się w języku polskim 
w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Wszelkie koszty związane 
z jej przygotowaniem ponosi Wykonawca. Ofertę oraz oświadczenia w formie jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówień (ESPD) składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości 5 000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych) zgodnie z rozdziałem XIV SWZ. Zamawiający 
ustala zabezpieczenie należytego wykonania umowy zawartej w wyniku postępowania o udzielnie niniejszego 
zamówienia w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto podanej przez Wykonawcę w ofercie zgodnie z rozdziałem 
XX SWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada zdolność kredytową lub środki finansowe w wysokości 
nie mniejszej niż 150 000,00 PLN. 11.W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków 
udziału w postępowaniu należy złożyć w wyznaczonym terminie informacji banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, 
że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie 
Wykonawca składa w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (ESPD) zwany dalej JEDZ, 
stanowiącego Załącznik nr 2 do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. Informacje zawarte 
w JEDZ stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału 
w postępowaniu.
2. Zamawiający informuje, iż instrukcję wypełnienia JEDZ oraz edytowalną wersję formularza JEDZ można 
znaleźć pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-
krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia. Zamawiający zaleca wypełnienie JEDZ za pomocą 
serwisu dostępnego pod adresem: https://espd.uzp.gov.pl/. W tym celu przygotowany przez Zamawiającego 
jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD) w formacie *.xml, stanowiący załącznik nr 2 do SWZ, 
należy zaimportować do wyżej wymienionego serwisu oraz postępując zgodnie z zamieszczoną tam instrukcją 
wypełnić wzór elektronicznego formularza JEDZ, z zastrzeżeniem poniższych uwag:
1) formularz JEDZ, wstępnie przygotowany przez Zamawiającego, o którym mowa w ust. 2. SWZ zawiera tylko 
pola wskazane przez Zamawiającego. W przypadku, gdy Wykonawca korzysta z możliwości samodzielnego 
utworzenia nowego formularza JEDZ/ESPD, aktywne są wszystkie pola formularza. Należy je wypełnić w 
zakresie stosownym do wymagań określonych przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu. Przy 
wszystkich podstawach wykluczenia domyślnie zaznaczona jest odpowiedź przecząca. Po zaznaczeniu 
odpowiedzi twierdzącej Wykonawca ma możliwość podania szczegółów, a także opisania ewentualnych 
środków zaradczych podjętych w ramach tzw. samooczyszczenia;
2) w części II sekcji D ESPD (Informacje dotyczące podwykonawców, na których zdolności Wykonawca nie 
polega) Wykonawca oświadcza czy zamierza zlecić osobom trzecim podwykonawstwo jakiejkolwiek części 

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/poddebice/proceedings
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://espd.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S40
26/02/2021
97796-2021-PL

5 / 8

zamówienia (w przypadku twierdzącej odpowiedzi podaje ponadto, o ile jest to wiadome, wykaz proponowanych 
podwykonawców), natomiast Wykonawca nie jest zobowiązany do przedstawienia w odniesieniu do tych 
podwykonawców odrębnych ESPD, zawierających informacje wymagane w części II sekcja A i B oraz w części 
III;
3) w części IV Zamawiający żąda jedynie ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji 
(sekcja α), bez wypełniania poszczególnych sekcji A, B, C i D; Zamawiający w jednolitym europejskim 
dokumencie zamówienia (ESPD) przewiduje możliwość złożenia przez Wykonawcę ogólnego oświadczenia 
o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu co pozwala Wykonawcy na niewypełnianie dalszych pól 
odnoszących się do szczegółowych warunków udziału w postępowaniu określonych przez Zamawiającego. 
Właściwym dowodem weryfikacji spełnienia konkretnych, określonych przez Zamawiającego, warunków 
udziału w postępowaniu Zamawiający dokona przed udzieleniem zamówienia w oparciu o stosowne dokumenty 
składane przez Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, na wezwanie Zamawiającego. 
Wykonawca może wykorzystać w jednolitym dokumencie nadal aktualne informacje zawarte w innym jednolitym 
dokumencie złożonym w odrębnym postępowaniu o udzielenie zamówienia;
4) część V (ograniczenie liczby kwalifikujących się kandydatów) należy pozostawić niewypełnioną.
3. Formularz JEDZ składany jest w formie elektronicznej opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Zamawiający nie wymaga przedstawienia formularza JEDZ przez Podwykonawców, na których zasobach 
Wykonawca nie polega przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
5. W przypadku, gdy Wykonawca nie przekaże formularza JEDZ lub złożony formularz JEDZ jest niekompletny, 
zawiera błędy Zamawiający wezwie Wykonawcę do jego złożenia, poprawienia lub uzupełnieni...

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składnia ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał, a w przypadku a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje co najmniej jedną dostawę zgodną z zakresem 
przedmiotu zamówienia polegającą na dostawie i montażu mebli lub zabudowy meblowej, a także sprzętu 
specjalistycznego o łącznej wartości nie mniejszej niż 100 000,00 PLN brutto oraz załączeniem dowodów 
określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Spełnienie powyższego warunku 
nie musi odbywać się w ramach jednego zamówienia.W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę 
warunków udziału w postępowaniu należy złożyć w wyznaczonym terminie złożyć wykazu dostaw wykonanych, 
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, 
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem 
dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, 
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy 
zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź 
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady(UE)2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S40
26/02/2021
97796-2021-PL

6 / 8

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”, informujemy, że:
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Poddębice reprezentowana przez Burmistrza 
Poddębic z siedzibą w Poddębicach przy ul. Łódzkiej 17/21, 99-200 Poddębice, tel.+48 436782580, e-mail:
gmina@poddebice.pl .
2)Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych, z którym można się skontaktować pod 
adresem e-mail: ido@poddebice.pl  lub tel. +48 697021576. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą 
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. cRODO – przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego 
ciążącego na administratorze, w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
„Dostawa i montaż wyposażenia mebli, zabudowy meblowej, a także sprzętu specjalistycznego dla potrzeb 
wyposażenia budynku Integracji i Spotkań Osób Niepełnosprawnych w Poddębicach, przy ul. Mickiewicza 19 w 
ramach przedsięwzięcia pn. „Przeciw wykluczeniu-kraina bez barier w Poddębicach – rewitalizacja kompleksu 
geotermalnego” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z 11.9.2019 Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmn.), dalej „ustawa Pzp”.
3) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 ustawy Pzp;
4) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą osoby upoważnione przez administratora danych oraz osoby 
zapewniające usługi na rzecz administratora, a w szczególności osoby upoważnione przez Open Nexus 
Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu ul. Bolesława Krzywoustego 3, 61-144 Poznań zarejestrowaną w Sądzie 
Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod numerem KRS0000335959, NIP: 7792363577, REGON: 301196705, kapitał zakładowy 67 050 
PLN, jako właściciel platformy zakupowej, na której Gmina Poddębice prowadzi postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, działającą pod adresem: https://platformazakupowa.pl/
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp przez okres 4 lat od 
dnia zakończenia postępowania o udzielnie zamówienia. Jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata dane 
osobowe będą przechowywane przez cały czas trwania umowy;
6) Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących, jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
7) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art.22 RODO.
8) Posiada Pani/Pan:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
b) na podstawie art.16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;
c) na podstawie art.18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art.18 ust. 2 RODO;
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.
8) Nie przysługuje Pani/Panu:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO – przetwarzanie jest 
niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze.Zapisy RODO reguluje rozdział 
XXIII SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:gmina@poddebice.pl
mailto:ido@poddebice.pl
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S40
26/02/2021
97796-2021-PL

7 / 8

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.
2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie.
3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie 
uregulowanym w art. 454–455 ustawy Pzp oraz wskazanym w projekcie umowy.
4. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/04/2021
Czas lokalny: 10:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/07/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/04/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Zgodnie z ustawą z 11.9.2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający 
nie ma obowiązku przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert w sposób jawny z udziałem Wykonawców lub 
transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line a ma 
jedynie takie uprawnienia.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert. Otwarcie ofert następuje przy użyciu 
systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert 
w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Do spraw nieuregulowanych w niniejszym Ogłoszeniu o zamówieniu maja zastosowanie zapisy zawarte w SWZ 
do przedmiotowego postępowania przetargowego oraz przepisy ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z zm.), ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks Cywilny (Dz.U. z 
2020 r. poz. 1740 ze zm.) jeżeli przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych nie stanowią inaczej.

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S40
26/02/2021
97796-2021-PL

8 / 8

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania toczonego wskutek ich 
wniesienia określa dział IX ustawy Pzp „Środki ochrony prawnej”(art. 505–590 ustawy Pzp).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/02/2021

26/02/2021 S40
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

